Администрация города Искитима Новосибирской области

ПРОТОКОЛ № 1/2020
заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства на территории города Искитима Новосибирской области

г.Искитим,ул.Пушкина,51 «05» октября 2020г.
кабинет №41

Председатель рабочей группы:
Шимкив Сергей Иванович - Первый тюститель главы адмшмстрации города Искитима;

Заместитель председателя
рабочей группы:

Долгушина Марина Станиславовна

Секретарь комиссии:

Савинкова Елена Васильевна

Начальник управления имущества и земельных отношений
города Искитима

главный специалист Управления имущества и
земельных отношений администрации.

Члены рабочей группы:

Абаскалова Анна Юрьевна- - Зшеститель начальника управления финансов
и налоговой политики;

Бауэр Лариса Николаевна - Директфасхоциации <<Предпринимшелей
города Искитима»;

Присутствовало 2 (два) члена рабочей группы. Кворум соблюден Заседание проводил
председатель рагЗочейгоугты-ЩимкивСИ..
Повестка дня:
1. О внесении изменений в перечень имущества, находящегося в муниципальной
собственности города Искитима Новосибирской области, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города
Искитима от 31.10.2017 года №1664

Слушали: Савинкову ЕВ.:
1.1. О дополнении перечня имущества, находящегося в муниципальной
собственности города Искитима Новосибирской области, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

1

предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города
Искитима от 31.10.2017 года №1664, нежилыми помещениями, расположенные в
нежилом здании по адресу: Новосибирская область, г. Искитим, ул. Почтовая дом
27, площадь 38,24 кв.м., кадастровый номер 54:33:070610:53.

Решили:
Включить в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности

города Искитима Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города
Искитима от 31.10.2017 года №1664, нежилые помещения, расположенные в
нежилом здании по адресу: Новосибирская область, г. Искитим, ул. Почтовая дом
27, площадь 38,24 кв.м., кадастровый номер 54:33:070610:53.

Проголосовали:
ЗА - единогласно
ПГОТИВ-нет

Слушали: Савинкову ЕВ.:
1.2. О дополнении перечня имущества, находящегося в муниципальной
собственности города Искитима Новосибирской области, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города
Искитима от 31.10.2017 года №1664, нежилыми помещениями, расположенные в
нежилом здании по адресу: Новосибирская область, г. Искитим, ул. Комсомольская
дом 12, площадь 91,87 кв.м., кадастровый номер 54:33:050305:28.

Решили:
Включить в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности

города Искитима Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города
Искитима от 31.10.2017 года №1664, нежилые помещения, расположенные в
нежилом здании по адресу: Новосибирская область, г. Искитим, ул. Комсомольская
дом 12, площадь 91,87 кв.м., кадастровый номер 54:33:050305:28.

Проголосовали:

СИШимкив

ЕБ.Савинкова